Empleo de la Comunidad de Vicco en El Brocal

En el año 2016 se tenían 24 trabajadores 
de El Brocal que pertenecían a la loalidad 

de Vicco. En 2017 este número se 
incrementó a 104.

ACCIONARIADO Y GRUPO ECONÓMICO

Al 31 de diciembre de 2017, el capital social de la empresa 
es de S/1,091’799,982.00 (un mil noventa y un millones 
setecientos noventa y nueve mil novecientos ochenta 
y dos y 00/100 soles), monto íntegramente suscrito y 
pagado, que está representado por 155’971,426 (ciento 
cincuenta y cinco millones novecientos setenta y un mil 
cuatrocientos veintiséis) acciones comunes de un valor 
nominal de S/7.00 (siete y 00/100 soles) cada una.